(mẫu 1.10)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường ĐH Nông lâm

- Phòng Công tác HSSV
Tên em là:...................................................................(Nam, Nữ): ....................
Ngày sinh: .......... /............./.............Quê quán: ............................................................

Hộ khẩu thường trú:......................................................................................................

Số CMND/CCCD:................................;ngày cấp.........................; nơi cấp...................
Là sinh viên năm thứ:................Lớp:....................................;Số ĐTDĐ......................

Mã số sinh viên: DTN.......................................... Khoá học đào tạo: 20...... - 20.......
Khoa:..................................................Hệ đào tạo...................................... tại trường Đại học Nông Lâm.

Nay em viết đơn này xin được trình bày như sau:

Vậy kính đề nghị Nhà trường cho phép em được thôi học.

Rất mong sự tạo điều kiện giúp đỡ của nhà trường
Em xin chân thành cảm ơn!

                                                                 Thái Nguyên, ngày      tháng     năm 20

             Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH                                    Người làm đơn

                   (Ký và ghi rõ Họ Tên)                                            (Ký và ghi rõ Họ Tên)

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG
(Ký tên, đóng dấu)
    Ý KIẾN CỦA GVCN LỚP                                 Ý KIẾN CỦA BCN KHOA

 XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KH-TC                         XÁC NHẬN CỦA THƯ VIỆN
Ý KIẾN CỦA PHÒNG CT HSSV